ПР АВИТЕЛЬСТВО СВЕР ДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменения в Перечень должностей государственной

гражданской службы Свердловекой области в Министерстве финансов

Свердловекой области, исполнение должностных обязанностей по которым

связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну,

при назначении на которые конкурс может не проводиться, утвержденный

приказом Министерства финансов Свердловекой области от 27.06.2013 .N"! 288

В соответствии с Законом Российской Федерации от 21 июля 1993 года
NQ 5485-1 «0 государственной тайне», частью 3 статьи 22 Федерального закона
от 27 июня 2004 года NQ 79-ФЗ «0 государственной гражданской службе
Российской Федерации», статьёй 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
NQ 4-03 «0 правовых актах в Свердловекой области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы

Свердловекой области в Министерстве финансов Свердловекой области,

исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием

сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые

конкурс может не проводиться, утвержденный приказом Министерства финансов

Свердловекой области от 27.06.2013 NQ 288 «Об утверждении Перечия
должностей государственной гражданской службы Свердловекой области в

Министерстве финансов Свердловекой области, исполнение должностных

обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих

государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не

проводиться» («Областная газета», 2013, 05 июля, NQ 302-303) с изменением,
внесенным приказом Министерства финансов Свердловекой области

от 18.02.2015 NQ 62, следующее изменение:
пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Главный специалист отдела автоматизации бюджетного процесса -

1 единица.».

2

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru).

Заместитель Председателя Правительства

Свердловекой области -Министр финансов //~~ Г.М. Кулаченко

		2015-06-02T12:30:50+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"